[Several instances of the like kind may be found also in *Monstrorum historia memorabilis a Joanne Georgio Schenkio a Grafenberg filio*, Francofurti 1609, 4to. p. 28 et seq. One of the most curious is that of Thomas Schweicker, born at Halle, in Swabia, in the year 1586. The author gives the following account of him from Camerarius, who saw him not only write, but even make a pen with his feet: *Mira est providentia et sollicitudo naturæ, quam creator omnium rerum ei tanquam optimæ matri attribuit. Ea enim in animalibus membris distortis, vel mutilatis aut debilitatis, vel etiam omnino deficientibus, plerumque aliis membris, præter suum officium ad quod destinata sunt, tale robur et dexteritatem ex diuturna consuetudine suppeditat, ut dicere aliquis possit, non in distinctione membrorum sed in continuo usu perfectionem consistere. Hac de re sæpius cogitavi, cum essemus Comburgi, apud vere nobilem et præstantissimum virum D. Erasmum Neienstetterum. Is enim, cum nulla benignitatis erga nos prætermisisset officia, jussit accersi ex vicinis salinis Suevicis Thomam Schweickerum, natum triginta annos, et quidem honestis parentibus. Quem*

but, in the works of the ancients, I have found only one. An Indian king, named Porus, sent to the emperor Augustus an embassy with presents, among which were some rare animals, and a man without arms, who with his feet, however, could bend a bow; discharge arrows; and put a trumpet to his mouth and blow it. Dio Cassius confesses that he did not know how this was possible; but Strabo refers for his authority to Nicolaus of Damascus, who saw all the presents as they passed through Antioch.* Had this deformed

licet mater sua absque brachiis enixa fuisset in lucem, omnia tamen munia manuum, pedum subsidio, ita exequebatur, ut quod in uno desideraret, in altero sibi compensatum esse, affirmare non erubesceret.

Nam cum in editiore loco, qui æquaret altitudinem tabulæ, in qua esculenta opposita erant, consedisset, apprehenso pedibus cultro, scindebat panem, et alios cibos; pedes ea postea, nec non et potum, veluti manus, ori porrigebant. Peracto prandio pedibus pingebat nobis omnibus videntibus, tam elegantes Latinas litteras ac Germanicas, ut exempla earum, quasi rem insolitam, nobiscum sumeremus. Postulantibus etiam nobis, cultello parabat calamos ad scribendum aptissimos, quos postea nobis donabat. Cum esset ita occupatus, diligenter inspexi formam pedum, quorum digiti erant ita oblongi et ad res tenendas apti, ut procul aspicientibus (pallio enim suo verecunde admodum crura tegebat) manus viderentur. Hoc spectaculum sane jucundum, et ante non visum nobis fuit. Jussus etiam fuerat, paulo ante, Cesareæ majestati, divo Maximiliano II, cum Halam urbem ad comitia Spirensia transiret, et Electoribus Palatinatus atque Saxoniae, Ludovico et Augusto se exhibere; quorum Majestas et Celsitudo hanc mirandam naturæ compensationem, non absque munificentia, et cum admiratione spectavit. TRANS.]